Declaração

Declaramos para os devidos fins, que os candidatos ao cargo de Gestor Escolar inscritos no processo de qualificação para o exercício das Funções gratificadas de Diretor Escolar das Instituições de Ensino mantidas pela Rede Municipal de Braço do Trombudo, que se regerá sobre o Decreto nº143, de 14 de setembro de 2022 e pelas normas estabelecidas no Edital nº002/2022. Estão aptos a participarem do processo de escolha para Diretor de Escola, tendo seus Planos de Gestão, analisados e deferidos para seguir com à candidatura das seguintes unidades:

Escola Básica Adriano Mosimann
Professor: Amauri Barros Junior;

Escola Nucleada KM- 20,
Professor: Deivid Lottin da Silva e
Professora: Genice Pommerenig Alves da Silva

Escola Nucleada KM- 15
Professora: Isolene Grahl Visintainer e
Professora: Josiane Fatima Gembro Lang

Sendo que, a entrega e homologação dos Planos de Gestão, foi deferido no dia 08 de Dezembro de 2022, e hoje no dia 13 de dezembro de 2022 faz- se então pública entrega e homologação dos planos de Gestão dos inscritos acima.

Atenciosamente:
Comissão Central de Avaliação

Joice Muniz da Costa Marangoni                     Soraia Schimidt
   Secretária de Educação                           Coordenadora Pedagógica

     Geisa Luana Marmitt TesK                   Maristela Aparecida da Silva Cens Coordenação/ Equipe Secretária                   Presidente do Conselho de Educação

             Odirlei Radoll
Secretário de Administração e Finanças

[bookmark: _GoBack]                                                        Braço do Trombudo,13 de dezembro de 2022

.